
Uchwała Nr I/5/06 
 

Rady Miasta Kędzierzyn – Koźle 

z dnia 27 listopada 2006 roku. 

 

w sprawie powołania składów osobowych stałych komisji  Rady Miasta Kędzierzyn – Koźle 

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142,  poz.1591, zmiana; Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, 

Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 

717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055,  Nr 116 poz.1203, z 2005 r. Nr 172 

poz. 1441 oraz z 2006 r. Nr 17 poz. 128) oraz § 10  Statutu Gminy Kędzierzyn–Koźle, 

przyjętego uchwałą Rady Miejskiej Nr VI/50/2003 z dnia 27 lutego 2003 r. - Rada 

Miasta Kędzierzyn - Koźle uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Na lata kadencji 2006 – 2010 Rady Miasta Kędzierzyn – Koźle powołuje się składy osobowe 

stałych komisji ; 

 

Komisja Finansowo – Gospodarcza 

1. Zbigniew Barszcz 

2. Grzegorz Chudomięt 

3. Wojciech Kapka 

4. Andrzej Kopeć 

5. Brygida Kolenda-Łabuś 

6. Jerzy Majchrzak  

7. Grzegorz Mankiewicz 

8. Rafał Olejnik 

9. Ewald Świentek 

10. Joanna Urbanik 

 

 

Komisja Urbanistyki, Architektury i Środowiska Naturalnego 

1. Halina Fogel 

2. Wojciech Kapka 

3. Hubert Majnusz 

4. Halina Mińczuk 

5. Zbigniew Peczkis 

6. Andrzej Stypułkowski 

 



Komisja Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej 
 

1. Halina Fogel 

2. Brygida Kolenda-Łabuś 

3. Andrzej Kopeć 

4. Hubert Majnusz 

5. Ryszard Masalski 

6. Ryszard Pacułt 

 

Komisja Zdrowia, Spraw Socjalnych i Rodziny 

1. Zbigniew Barszcz 

2. Elżbieta Czeczot 

3. Grzegorz Duszel 

4. Wojciech Kapka 

5. Ryszard Masalski 

6. Halina Mińczuk 

 

 

Komisja Prawno – Administracyjna 

1. Grzegorz Chudomięt 

2. Brygida Kolenda-Łabuś 

3. Andrzej Stypułkowski 

4. Joanna Urbanik 

 

§ 2. 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


